
Tabella D

importi

19.954,06

1.022,00

12.039,19

1.600,00

spese varie (assicurazioni automezzi, telefono, pulizie ufficio, ecc.) 600,00

14.000,00

49.215,25

0,00

2.985,68

3.500,00

5.239,47

700,00

12.425,15

61.640,40

da mc 0 mc 120 Tariffa agevolata € 0,28

da mc 121 a mc 240 Tariffa base € 0,31

oltre mc 240 Tariffa I° scaglione € 0,44

Tariffe mc. Tot.Entrate

0,28 0 - 120 74.646 20.900,96

0,31 121 - 240 11.629 3.604,99

0,44 oltre 240 3.605 1.586,07

Totale ruolo uso domestico 89.880 26.092,02

da mc 0 mc 240 Tariffa base € 0,31

oltre mc 240 Tariffa II° scaglione € 0,48

Tariffe mc. Consumi Tot.Entrate

0,31 0 - 240 8.935 2.769,85

0,48 oltre 240 18.773 9.011,04

Totale ruolo uso non domestico 27.708 11.780,89

ABBEVERAMENTO ANIMALI 0,16 5.350 856,00

consumi totali 122.938

Tot. Ruolo 38.728,91

nr. Utenze

Q.F. UTENZE DOMESTICHE 20,32 1.430 29.054,63

Q.F. UTENZE NON DOMESTICHE 20,32 80 1.625,43

Q.F. UTENZE ALLEVATORI 10,16 8 81,28

CONTR. ALLACC. + ANTINC. 0,00

CONSUNTIVO 2015

CONSUNTIVO 2015

verifica automatica costi fissi ammissibili (CF <= 45%C)   valore di cf ammissibile

TOTALE COSTI VARIABILI (CV)

TOTALE COSTI (C)

materiale di uso corrente

spese varie (carburante, telefono, bollo, ecc….)

energia elettrica

personale

costi fissi ammissibili per il calcolo della quota fissa (max 45% costi totali)

TOTALE COSTI FISSI (CF)

ammortamento impianti

analisi acqua

canoni di concessione

interessi passivi rate ammortamento.Mutui

personale gestione impianti

COSTI

SERVIZIO ACQUEDOTTO

CONSUNTIVO ANNO 2015


