

Tabella D

SERVIZIO ACQUEDOTTO
CONSUNTIVO ANNO 2015

COSTI		importi	
ammortamento impianti		19.954,06	
interessi passivi rate ammortamento.Mutui		1.022,00	
analisi acqua		12.039,19	
canoni di concessione		1.600,00	
spese varie (assicurazioni automezzi, telefono, pulizie ufficio, ecc.)		600,00	
personale gestione impianti		14.000,00	
TOTALE COSTI FISSI (CF)		49.215,25	
costi fissi ammissibili per il calcolo della quota fissa (max 45% costi totali)		0,00	
energia elettrica		2.985,68	
personale		3.500,00	
materiale di uso corrente		5.239,47	
spese varie (carburante, telefono, bollo, ecc....)		700,00	
TOTALE COSTI VARIABILI (CV)		12.425,15	
TOTALE COSTI (C)		61.640,40	
verifica automatica costi fissi ammissibili (CF <= 45%C) valore di cf ammissibile			
CONSUNTIVO 2015			
da mc 0 mc 120		Tariffa agevolata	€ 0,28
da mc 121 a mc 240		Tariffa base	€ 0,31
oltre mc 240		Tariffa I° scaglione	€ 0,44
		Tariffe	mc.
		0,28	0 - 120
		0,31	121 - 240
		0,44	oltre 240
Totale ruolo uso domestico		89.880	
		26.092,02	
CONSUNTIVO 2015			
da mc 0 mc 240		Tariffa base	€ 0,31
oltre mc 240		Tariffa II° scaglione	€ 0,48
		Tariffe	mc.
		0,31	0 - 240
		0,48	oltre 240
Totale ruolo uso non domestico		27.708	
		11.780,89	
<i>ABBEVERAMENTO ANIMALI</i>		0,16	
		5.350	
		856,00	
		consumi totali	
		122.938	
Tot. Ruolo		38.728,91	
		nr. Utenze	
<i>Q.F. UTENZE DOMESTICHE</i>		20,32	
<i>Q.F. UTENZE NON DOMESTICHE</i>		20,32	
<i>Q.F. UTENZE ALLEVATORI</i>		10,16	
CONTR. ALLACC. + ANTINC.		0,00	